
        

ZARZĄDZENIE  NR  566/2018 

Burmistrza  Miasta  Ostróda 

z  dnia 15 listopada  2018 r. 

 

w  sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej 
 
     Na  podstawie  art. 30  ust. 1  ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie gminnym                  
/tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm./ oraz  § 2 i § 12 ust 2 załącznika Nr 1 do Uchwały 
Nr XXX/185/2008 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 3 października 2008 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Ostródy 
(zmienionej Uchwałą Nr XLII/247/2009 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 5 czerwca 2009 r.                   
i Uchwałą Nr LVIII/321/2010 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 24 września 2010 r.),                    
Burmistrz Miasta Ostródy zarządza, co następuje:  
 

§1 
     Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej i bezterminowej służebności gruntowej 
polegającej na prawie przejścia i przejazdu przez działkę nr 101/92 o powierzchni 0,5714 ha, 
położoną w obrębie 8 miasta Ostróda przy ul. Jana Pawła II, objętą księgą wieczystą 
EL1O/00015152/1, na odcinku od działki nr 101/6 pasem gruntu o długości łącznej 83,39m                      
i  szerokości:  na długości 0,00m - 3,48m, na długości 1,61m - 3,55m, na długości                         
8,46m - 3,94m, na długości 39,42m - 3,45m, na długości 57,17m- 4,09m, na długości                     
65,88m - 2,69m, na długości 83,39m - 4,92m, przebiegającym do działki 101/1, stanowiącym 
utwardzoną drogę wewnętrzną na rzecz każdoczesnego właściciela lub użytkownika 
wieczystego działki nr 101/1 o powierzchni 0,1386 ha, uregulowanej  w księdze wieczystej                   
KW EL1O/00007701/6, położonej w obrębie 8 miasta Ostróda przy ul. 11 Listopada 1. 
 

§2 
     Szczegółową lokalizację służebności gruntowej, o której mowa w §1 ilustruje załącznik 
graficzny nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§3 
     Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Przestrzennej Urzędu  Miejskiego  w  Ostródzie. 

 
§4 

     Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
          
.  
 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 566/2018 
Burmistrza Miasta Ostróda 
z dnia 15 listopada 2018 r.  
 

Mapa skala 1:500 


